[image: 832]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Мещовский район»
 Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	17  мая  2017 г.

	[bookmark: _GoBack]№ 152-р

	О комиссии по определению уровня защищенности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных Администрации муниципального района «Мещовский район»

На основании ст. ст. 15,43 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях выполнения требований постановления Правительства Российской Федерации от 1 ноября 2012 г. № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных»
Создать комиссию по определению уровня защищенности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных Администрации муниципального района «Мещовский район» (далее – Комиссия) в составе:

	Председатель комиссии:

	Ловакова Светлана Викторовна
	управляющий делами администрации МР «Мещовский район»

	Члены комиссии:

	Котулева Светлана Васильевна
	заведующий отделом

	Левина Ольга Александровна
	начальник отдела

	Климова Ольга Юрьевна
	главный специалист

	Винтовкин Александр Викторович
	начальник отдела

	Шилова Ирина Леонидовна
	начальник отдела

	Кривошеева Татьяна Адыловна
	начальник отдела

	Бубенцов Андрей Андреевич
	ведущий эксперт

Комиссии обеспечить проведение работ по определению уровня защищенности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных Администрации муниципального района «Мещовский район» в соответствии с «Требованиями к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», утвержденными постановлением Правительства РФ от 1 ноября 2012 г. № 1119.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации муниципального района «Мещовский район» Ловакову Светлану Викторовну.

	Глава администрации
	В.Г. Поляков

image1.png
i